АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404212, с.Лятошинка ул. Коммунистичнская, 1.                              тел./факс(84493)-4-55-32, lyatoshinka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 августа 2021 г.                                                                                   № 20-2

«Об определении специально отведенных мест для проведения  агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва на территории Лятошинского сельского поселения» и порядок их предоставления»
    В соответствии с п 3 статьи  67  Федерального  закона 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы Федерального  Собрания Российской  Федерации» и на основании постановления Избирательной комиссии  Волгоградской области от 25.06.2021г. № 1871435-6 « О времени  предоставления  помещений для  встреч  с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, на выборах  депутатов  Государственной  Думы Федерального  Собрания Российской  Федерации восьмого  созыва:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведенные места, предоставляемые безвозмездно, для проведения публичных  агитационных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их представителям, представителям политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для встреч с избирателями согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского   сельского поселения                                 Ш.И.Юналиев

                                                                          Приложение 1
к постановлению администрации
Лятошинского сельского поселения
                                                                           от 02 августа 2021 г. N 20-2.

[bookmark: P33]
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
специально отведенных мест для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

1. Здание клуба МКУ «Лятошинское КДО» по адресу: с Лятошинка,
 ул. Коммунистическая ,1